
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Narozeninové finále!

Sedací souprava, látkový potah se sametovým vzhledem v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené  
variantě, plocha lůžka cca 128x241 cm, rameno cca 195 cm, šířka zadní části  
cca 293 cm, 15.999,- taburet a dekorační polštáře za příplatek (08120046/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

SEDACÍ SOUPRAVA

15.999,-

XXXL výběr látek

5.000Kč
poukaz

Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Platí pouze při odevzdání poukazu, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho odborného  
poradce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží,  
dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. 
Zároveň s touto akcí může být uplatněna sleva na plánovaný nábytek. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, 
zboží označené Online Only a značky Stokke, Carryhome, HOM'IN, Ti'me, Voglauer a Biohort. Poukaz platí 04. - 18. 09. 2023. V e-shopu akce  
platí 04. - 17. 09. 2023.

při nákupu nábytku nad 20.000 Kč

Celé Česko slaví s námi!

Větší 
výběr!Lepší 

ceny!

Největší 

kuchyňské  

studio v Česku již 

OTEVŘENO! 

Praha, Galerie  

Butovice

13
XXXLutz

le
t

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

9
-3

-a
   

  1
6

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
9

-3
-a

LCZa0-LCZ09-3-a-16-01__@__2__@2__001   1LCZa0-LCZ09-3-a-16-01__@__2__@2__001   1 07.08.2023   14:43:1207.08.2023   14:43:12



13
XXXLutz

le
t

Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 04. 09.  
do 17. 09. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít  
pro nákup více porcí. Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace 
 jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha  
Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací  
najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ09-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ09-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ09-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ09-3-a)

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 09. 

do 17. 09. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 09. 

do 17. 09. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 09. 

do 17. 09. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 04. 09. 

do 17. 09. 

2023

Narozeninové 
finále

5.000Kč
poukaz

při nákupu nábytku nad 20.000 Kč

5.000 Kč
XXXL poukaz 
na titulní straně

1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší 
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí 
pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 08. - 11. 09. a 15. - 18. 09. 2023. 
V e-shopu akce platí 04. - 17. 09. 2023. 2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu 
plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované 
v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava  
a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve 
formě poukazu na příští nákup se počítá z ceny po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina a Dieter Knoll  
Collection’’. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském  
studiu XXXLutz. Akce platí od pondělí do čtvrtka 04. - 07. 09. a 11. - 14. 09. 2023.

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%2)

sleva

Největší kuchyňské studio 
v Česku již OTEVŘENO Praha, Galerie Butovice 

ZDARMAdoprava a montáž 2)

Větší výběr,
lepší ceny! 

2)

10%1)

sleva

na nábytek značek 
Carryhome, 
HOM‘IN a Ti‘me

pro majitele hit karty

300 Kč 
při nákupu nad 1.500 Kč v odděleních: 
svítidla, potřeby pro domácnost, dekorace, 
bytový textil, závěsy, baby a koberce
Platí pouze při odevzdání poukazu, poukaz prosím hlaste před 
nákupem u našeho odborného poradce. Na osobu a nákup  
je možné použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není 
možné. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží pro-
pagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super 
cena. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplat-
nění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nelze 
kombinovat s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na služby, 
podlahy, zboží označené Online Only a značky Stokke, Alvarak, 
Villeroy & Boch a Tescoma. Poukaz platí 04. - 18. 09. 2023.  
V e-shopu akce platí 04. - 17. 09. 2023.

poukaz
BN019

2)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP

Penne se sýrovou omáčkou, 
listovým špenátem a cherry rajčaty

 189,-*

109,-

Grilovaný vepřový steak 
na houbové omáčce,restovaná 
slanina, vaječné špecle

 199,-*

139,-

XXXLutz Cordon Bleu
vepřový řízek plněný šunkou a ementálem, 
hranolky, porce kečupu nebo tatarské omáčky 

 229,-*

169,-

Palačinka s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou

 109,-*

79,-

LCZa0-LCZ09-3-a-02-03__@__2__@2__002   2LCZa0-LCZ09-3-a-02-03__@__2__@2__002   2 07.08.2023   14:43:0407.08.2023   14:43:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Akce platí 15. - 17. 09. 2023. Více informací na xxxlutz.cz

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nyní nově:
Balíková přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

1: Sedací souprava, látkový potah ve světle krémové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 277 cm, šířka zadní části cca 285 cm, 34.999,- pléd, dekorační 
polštáře, opěrka hlavy, úložný prostor, rozkládací a relaxační funkce za příplatek (02450128/34-35) 2: Sedací  
souprava, kombinace látkového potahu a potahu z kůže v béžové barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, plocha lůžka cca 127x181 cm, rameno cca 185 cm, šířka zadní části cca 247 cm, 39.999,- taburet,  
šířka cca 102 cm, 6.499,- (05520199/01-03) 3: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek  
a kůží za individuální cenu, rameno cca 164 cm, šířka zadní části cca 291 cm, 54.990,- taburet, dekorační  
polštáře; nastavení područky, nastavitelná opěrka hlavy za příplatek (01370038/15-16) 4: Sedací souprava,  
potah z kůže v antracitové barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově  
obrácené variantě, rameno cca 193 cm, šířka zadní části cca 328 cm,  64.990,- pléd, bederní a dekorační  
polštáře, nastavení hloubky sedáku a područky, relaxační funkce za příplatek (25070201/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

3 SEDACÍ SOUPRAVA
54.990,-

včetně 
• područkového  
 polštáře 
• nastavení  
 hloubky sedáku
  

 163.384,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA
64.990,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v tmavě hořčičné barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 222 cm, šířka zadní části cca 326 cm, 42.990,- taburet; 
dekorační polštáře, nastavení hloubky sedáku a přední výsuv sedáku za příplatek (07110053/01,04)

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

pravá
kůže
  

SEDACÍ SOUPRAVA

42.990,-

 79.514,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,-

XXXL výběr látek a kůží XXXL výběr kůží

XXXL výběr látek

ZDARMAdoprava  montáž 2)

2)

TOP

Ušetřete také v XXXLutz!3)

relaxační funkce 
za příplatek

motorový výsuv

 89.544,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

34.999,-XXXL výběr látek

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ09-3-a-02-03__@__2__@2__003   3LCZa0-LCZ09-3-a-02-03__@__2__@2__003   3 07.08.2023   14:43:2107.08.2023   14:43:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

13 let XXXLutz! Větší výběr,
lepší ceny! 

Celé 
Česko 

slaví  

s námi!

TV křeslo, látkový potah v antracitové 
barvě, kontrastní prošívání v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 76/87-102/93-156 cm, 7.999,- (23810130/01)

 18.964,-*

TV KŘESLO
7.999,-

vč. praktické boční kapsy
vč. motorové relaxační funkce 
max. nosnost do cca 120 kg
  

Sedací souprava, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno
cca 166 cm a rameno cca 183 cm, šířka zadní části cca 319 cm, 21.999,- 
(08120001/3R,3S)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavení  
 područky
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 137x206 cm, 
rameno cca 237 cm, šířka zadní části cca 277 cm, 28.999,- (05530095/11-12)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení hloubky sedáku
  

Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě 
hořčičné barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 140x195 cm, šířka cca 195 cm, 
12.999,- (24690255/27)

 31.296,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
12.999,-

vč. úložného 
prostoru
  

Rozkládací křeslo, látkový potah ve světle 
šedé barvě, plocha lůžka cca 100x196 cm, 
šířka cca 100 cm, 6.499,- (27810068/01)

vč. rozkládací 
funkce
  

 14.121,-*

ROZKLÁDACÍ KŘESLO

6.499,-

 71.286,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

28.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

21.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

inspirace 
pro 
obývací
pokoje!

Sedací souprava, látkový potah v okrové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 132x224 cm, rameno cca 170 cm, šířka zadní části 
cca 272 cm, 19.999,- taburet, Š/V/H: cca 90/70/46 cm, 5.499,- dekorační polštáře za příplatek (23070254/03-05)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrného polštáře
  

 52.500,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-XXXL výběr látek

Lepší 
ceny!

 

LCZa0-LCZ09-3-a-04-05__@__2__@2__004   4LCZa0-LCZ09-3-a-04-05__@__2__@2__004   4 07.08.2023   14:46:1307.08.2023   14:46:13



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

1)

pro majitele hit karty

  
výška 
cca 50 cm

i v bílém provedení
  

 9.575,-*

4 KONFERENČNÍ 
STOLEK, Ø CCA 90 CM

4.999,-
Ø cca 46 cm, 
2.499,-

masiv mangového dřeva
  

 7.711,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK
4.499,-

Obývací sestava v dekoru borovice aurelio a s prvky v šedé barvě: TV díl, Š/V/H: cca 150/54/50 cm, 
4.699,- vitrína, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 7.999,- Š/V/H: cca 69/209/43 cm, 5.499,- komoda, Š/V/H: 
cca 160/89/43 cm, 6.999,- regál, Š/V/H: cca 100/209/43 cm, 4.799,- psací stůl, cca 110x138 cm, výška 
cca 65 cm, 4.699,- odkládací stolek, cca 65x65 cm, výška cca 47 cm, 2.499,- konferenční stolek, 
cca 80x110 cm, výška cca 45 cm, 3.699,- nástěnná police, šířka cca 150 cm, 849,- LED osvětlení 
do vitríny za příplatek (00030001/19,66-67,03,14,46-47,02,68,26,01)

 18.216,-*

VITRÍNA, ŠÍŘKA 
CCA 110 CM

7.999,-

 13.179,-*

VITRÍNA, ŠÍŘKA 
CCA 69 CM

5.499,-

 8.569,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
3.699,-

1: Obývací stěna, dekor dubového dřeva v kombinaci s prvky v bílé barvě, Š/V/H: cca 300/201/41 cm, 5dílná: 
TV díl, Š/V/H: cca 201/43/41 cm, komoda, Š/V/H: cca 90/133/34 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/99/33 cm,  
2x nástěnná police, šířka cca 160 cm, 6.990,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (06870539/01,05) 

2: Obývací stěna, masiv starodřeva dubu s prvky dubu artisan: TV díl: Š/V/H: cca 180/55/43 cm, 11.999,-  
vitrína, Š/V/H: cca 90/134/38 cm, 11.999,- závěsná vitrína, Š/V/H: cca 90/12/38 cm, 9.999,- široká  
komoda, Š/V/H: cca 170/86/43 cm, 9.999,- nástěnná police, šířka cca 180 cm, 1.999,- konferenční stolek, 
Š/V/H: cca 110/40/65 cm, 5.699,- (27370433/15-20) 3: Konferenční stolek, dřevěná deska v černém nebo bílém 
provedení, kovové nohy, Ø cca 60 cm, výška cca 50 cm, cena za ks, 1.699,- (19090002/02,01) 4: Konferenční stolek, 
masivní mangového dřevo, mořené a lakované, kovové nohy v černé barvě, Ø cca 90 cm, výška cca 44 cm, 4.999,- 
nebo  Ø cca 46 cm, výška cca 48 cm, 2.499,- (18770139/01-02) 5: Konferenční stolek, masiv divokého dubového 
dřeva, cca 70x70 cm, výška cca 45 cm, 4.499,- (27480039/02)

vč. LED osvětlení
  

 21.299,-*

2 TV DÍL
11.999,-

vitrína, 
11.999,-
  

XXXL novinka
  

 11.040,-*

TV DÍL

4.699,-

 3.619,-*

3 KONFERENČNÍ STOLEK

1.699,-

1 OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

6.990,-

 19.220,-*

2 ZÁVĚSNÁ  
VITRÍNA

9.999,-

5.000Kč
poukaz

při nákupu nábytku nad 20.000 Kč

XXXL poukaz 
na titulní straně

5.000 Kč
ušetřete

Narozeninové 
finále!

Větší 
výběr!

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ09-3-a-04-05__@__2__@2__005   5LCZa0-LCZ09-3-a-04-05__@__2__@2__005   5 07.08.2023   14:46:5807.08.2023   14:46:58



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

1)

pro majitele hit karty

13 let XXXLutz! Větší výběr,
lepší ceny! 

Celé 
Česko 

slaví  

s námi!

vč. vnitřního 
členění
  

   
úložný prostor, 
2dílná sada, 
1.999,-

Čalouněná postel, látkový potah ve žluté barvě, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 23.999,- křeslo, 
Š/V/H: cca 56/102/80 cm, 9.999,- taburet, Š/V/H: 
cca 160/45/40 cm, 8.999,- matrace, polštáře 
a lůžkoviny za příplatek (08000049/01-03)

vč. úložného 
prostoru
  

včetně 
• úložného prostoru 
• matrace a topperu
  

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

16.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 24.999,- pléd za příplatek 
(19330012/01)

 50.000,-*

POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

24.999,-

včetně 
• matrace a topperu 
• úložného prostoru
  

Čalouněná postel, látkový potah v antracitové  
barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 16.999,- látkový 
potah v černé barvě, plocha lůžka cca 160x200 cm, 
16.999,- látkový potah ve fialové barvě, plocha lůžka  
cca 140x200 cm, 13.333,- přehoz, dekorační polštáře  
a matrace za příplatek (26480098/07,09,03)

Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, 
plocha lůžka cca 120x200 cm, 14.799,- (26480160/01)

Postel, masiv dubového dřeva, plocha lůžka 
cca 180x220 cm, 7.999,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 
6.999,- úložný prostor, 2dílná sada, Š/V/H: 
cca 86/29/68 cm, 1.999,- lamelový rošt, matrace, 
úložný prostor a lůžkoviny za příplatek (17310004/01-03)

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

23.999,-

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

14.799,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X220 CM

7.999,-

 26.465,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

11.999,-

 24.663,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

15.999,-

XXXL výběr látek

Ložnice v dekoru dub artisan a s prvky v barvě grafitu: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 15.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi, se zrcadlovým sklem, Š/V/H: cca 270/210/65 cm, 11.999,- komoda, Š/V/H: cca 120/93/38 cm, 4.999,- pasparta, 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, Š/V/H: cca 280/215/23 cm, 2.499,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (25220320/02,01,03-04)

Postel boxspring, látkový potah v antracitové barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 49.999,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 47/62/40 cm, 9.999,- pléd, cca 130x226 cm, 
4.999,- dekorační polštář, cca 45x45 cm, 899,- 
cca 55x55 cm, 999,- cca 45x70 cm, 1.199,- pasparta 
a osvětlení za příplatek (28730101/03,08,04,07,06,05)

 100.973,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

49.999,-

vč. matrace
  

XXXL výběr látek

Lepší 
ceny!

LCZa0-LCZ09-3-a-06-07__@__2__@2__006   6LCZa0-LCZ09-3-a-06-07__@__2__@2__006   6 07.08.2023   14:43:0307.08.2023   14:43:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 89.708,-*

3 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 294 CM

39.999,-

včetně 
• vnitřního členění 
• tlumiče dovírání
  

B O H E M I A

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

6 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

5.799,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 21.381,-*

7 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

11.999,-

Ložnice z částečného masivu dubového dřeva se strukturou: postelová sestava, 
vroubkované záhlaví, plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, Š/V/H: cca 60/44/38 cm, 
28.999,- skříň s posuvnými dveřmi, kouřové zrcadlo a vroubkované prvky ve středové části, Š/V/H: 
cca 300/217/67 cm, 44.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/216/58 cm, 32.999,- komoda, 
Š/V/H: cca 141/86/36 cm, 29.999,- Š/V/H: cca 60/92/41 cm, 15.999,- sedací lavice, vč. čalounění 
s potahem ve vzhledu kůže, Š/V/H: cca 120/53/40 cm, cena za ks, 8.999,- bez osvětlení; pasparta, panel 
nad noční stolek, matrace, lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (04420072/08-09,19,16,15,17)

vč. 2 nočních 
stolků
  

vč. vnitřního 
členění
  

 19.536,-*

SEDACÍ LAVICE, CENA ZA KS
8.999,-

1: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 141/190/52 cm, 5.999,- nástavec, Š/V/H: cca 141/50/52 cm, 1.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H:  
cca 94/190/52 cm, 3.999,- nástavec, Š/V/H: cca 94/50/52 cm, 1.799,- (26980103/03-04,01-02) 2: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan s prvky v barvě grafitu, 
vč. zrcadlového skla, Š/V/H: cca 225/210/58 cm, 12.999,- pasparta, 2.499,- (17870797/01-02) 3: Skříň s otočnými dveřmi, antracitové provedení, přední strany  
z barevného skla, Š/V/H: cca 294/240/63 cm, 39.999,- osvětlení; výklopný věšák, věšák na kalhoty a vnitřní zásuvky za příplatek (05310367/01) 4: Lamelový rošt,  
březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 2.499,- (11400016/01;0017/01;0018/01) 5: Matrace, 5zónová, výška matrace cca 16 cm,  
cca 90x200 cm, 4.799,- cca 80x200 cm, 4.799,- cca 120x200 cm, 5.999,- cca 140x200 cm, 6.999,- cca 180x200 cm, 8.999,- (16880005/02,01,03-05) 6: Matrace, jádro 
z PUR pěny, cca 90x200 cm, 5.799,- cca 80x200 cm, 5.799,- cca 120x200 cm, 8.499,- cca 140x200 cm, 9.499,- cca 160x200 cm, 10.999,- cca 180x200 cm, 11.999,- 
(08000009/05,04,11,10,15,09,06-08,12-13,16) 7: Matrace, z visco pěny, cca 90x200 cm, 11.999,- (08000062/01)

nástavec, šířka 
cca 141 cm, 1.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 28.688,-*

2 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 225 CM

12.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

4.799,-

 12.500,-*

1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 141 CM

5.999,-

 94.776,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

44.999,-

 61.864,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

28.999,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 4.334,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

2.499,-

5.000Kč
poukaz

při nákupu nábytku nad 20.000 Kč

XXXL poukaz 
na titulní straně

5.000 Kč
ušetřete

Narozeninové 
finále!

Větší 
výběr!

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ09-3-a-06-07__@__2__@2__007   7LCZa0-LCZ09-3-a-06-07__@__2__@2__007   7 07.08.2023   14:43:2607.08.2023   14:43:26



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

50 % na plánované kuchyně značek Novel, 
C’elina a Dieter Knoll Collection

ZDARMAdoprava  a montáž 1)

sleva
1)

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky v břidlicově šedé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 330 cm, šířka boční sestavy cca 360 cm, 69.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530667/1K)

XXXL 
novinka
  

Vestavná kuchyně v lávově černé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 242 cm, šířka boční části cca 221 cm, šířka skříňové sestavy cca 122 cm, 94.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100067/22)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 2)

1)

ve formě poukazu na příští nákup

10
ON TOP

 212.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

94.990,-

 159.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

69.990,-

XXXL výběr barev 
předních stran a korpusů

XXXL výběr barev 
předních stran a korpusů

Vaše nová 
kuchyně

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

1) Podmínky záruky viz záruční list.

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k

uc h
y

ň25
1)

Vestavná kuchyně v modrošedém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 

velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 

s ostrůvkem cca 120x120 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 66.990,- 

bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ66.990,-

©
X

X
X

L
u

tz
 M

ar
ke

n
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

3-
3-

h
   

  3
2 

   
 L

C
Z

h
0

-L
C

Z
0

3-
3-

h

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

21.06.2023   18:31:53
21.06.2023   18:31:53

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

 

LCZa0-LCZ09-3-a-08-09__@__2__@2__008   8LCZa0-LCZ09-3-a-08-09__@__2__@2__008   8 07.08.2023   14:48:1207.08.2023   14:48:12



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v modrém provedení s matnou úpravou, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 345 cm, šířka zadní části 
cca 285 cm, 79.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04531109/12)

1) Bližší informace 
na straně 2.

na plánované  
kuchyně

50%1)

značek Novel, 
C‘elina a Dieter 
Knoll 
Collection

sleva

Roman Staša, 
vítěz soutěže MasterChef 
Česko 2020, tvář kuchyní  
XXXLutz

XXXL narozeninové 
FINÁLE!

1: Jídelní sestava v dekoru borovice aurelio a s prvky v šedé barvě: jídelní stůl, podstavec v barvě stříbra, výsuvný do cca 220 cm, cca 90x180-220 cm, výška  
cca 76 cm, 5.699,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 5.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 180/89/43 cm, 6.299,- vitrína, Š/V/H: cca 110/209/43 cm, 9.299,-  
(00030001/09,11,10,12;24030023/01) 2: Jídelní stůl, deska ze dřeva akácie, ocelová podnož s kartáčovanou úpravou, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 9.999,- židle  
s područkami, ocelová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/antracitová, zelená/antracitová, žlutá/antracitová, světle šedá/antracitová, Š/V/H:  
cca 59/90/63 cm, cena za ks, 3.399,- (21780005/01;24030044/01-04) 3: Houpací židle, kovová podnož, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 44/98/57 cm, cena  
za ks, 899,- (16340076/05) 4: Židle, podnož z masivu dubového dřeva, látkový potah v jadeitové zelené barvě, dostupné také v béžové, tmavě šedé nebo světle  
šedé barvě, Š/V/H: cca 52/88/63 cm, cena za ks, 1.899,- (23150002/01-04) 5: Židle s područkami, podnož z masivu jasanového dřeva, potah se vzhledem kůže v šedé  
barvě, Š/V/H: cca 65/89/60 cm, cena za ks, 1.999,- (27270075/02) 6: Židle s područkami, kovová podnož, látkový potah se vzhledem kůže v kombinaci barev hnědá/ 
šedá, Š/V/H: cca 64/88/69 cm, cena za ks, 2.399,- (02890144/02)

  
výsuvný 
až do cca 220 cm

 20.148,-*

1 VITRÍNA
9.299,-

2 JÍDELNÍ STŮL
9.999,-

 6.365,-*

5 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

1.999,-
 4.485,-*

6 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.399,-
 3.105,-*

3 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

899,-
 3.215,-*

4 ŽIDLE, CENA ZA KS

1.899,-

 7.625,-*

2 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.399,-

 12.084,-*

1 JÍDELNÍ STŮL

5.699,-

 177.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

79.990,-

 
XXXL 

kuchyňské 
studio

Praha, Galerie 
Butovice

NOVĚ 
OTEVŘENO

XXXL výběr barev 
předních stran a korpusů

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ09-3-a-08-09__@__2__@2__009   9LCZa0-LCZ09-3-a-08-09__@__2__@2__009   9 07.08.2023   14:48:5807.08.2023   14:48:58



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

13
XXXLutzle

t

Celé 
Česko 

slaví  

s námi!

Pracovna, bílé provedení s prvky dubového dřeva, ocelová konstrukce: psací stůl, cca 44-60x140 cm, výška cca 76 cm, 3.799,- 
herní židle, potah se vzhledem kůže v černé barvě a s prvky v bílé barvě, výškově nastavitelná, cena za ks, 3.399,- (27980004/01;26740062/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

1: Psací stůl, dekor dub grandson s prvky v černé barvě, cca 56x138 cm, výška cca 75 cm, 3.199,- (26460098/01) 2: Otočná židle s područkami, látkový potah v šedé  
barvě, výškově nastavitelná cca 88-100 cm, cena za ks, 2.199,- (23810290/01) 3: Pojízdný servírovací vozík, z masivu bukového dřeva, olejovaný povrch dřeva, Š/V/H:  
cca 53/85/46 cm, 1.399,- (27480050/01) 4: Regálový díl, dekor dub sonoma nebo v bílém provedení, Š/V/H: cca 149/150/35 cm, 1.899,- (08870151/03-04) 5: Psací stůl, masiv 
sukového dubového dřeva, kovový rám v černé barvě, cca 65x140 cm, výška cca 75 cm, 7.899,- (27480108/01) 6: Otočná židle, látkový potah sedáku v černé, šedé nebo 
bordó barvě, opěrka zad a hlavy ze síťoviny v černé barvě, výškově nastavitelná cca 110-120 cm, cena za ks, 2.899,- (27440680/01-03) 7: Komoda, bílé provedení, Š/V/H:  
cca 80/103/48 cm, 2.389,- (00030034/02) 8: Nízká komoda, masiv dubového dřeva, přírodně olejovaný povrch, Š/V/H: cca 150/50/40 cm, 8.299,- (27480053/10)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 15.619,-*

5 PSACÍ STŮL
7.899,-

masiv 
sukového 
dubu
  

6 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

2.899,-
max. nosnost 
do cca 110 kg
  

sedáku i v šedé 
nebo bordó barvě
  

3 POJÍZDNÝ 
SERVÍROVACÍ VOZÍK

1.399,-

masiv 
bukového 
dřeva
  

 18.459,-*

8 NÍZKÁ KOMODA
8.299,-

masiv 
dubového 
dřeva
  

i v bílém 
provedení
  

 4.159,-*

4 REGÁLOVÝ 
DÍL

1.899,-
 7.099,-*

2 OTOČNÁ ŽIDLE 
S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.199,- 6.830,-*

1 PSACÍ STŮL

3.199,-

 10.601,-*

PSACÍ STŮL

3.799,-

 8.093,-*

HERNÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

3.399,-

7 KOMODA
2.389,-

5.000 Kč s XXXL poukazem 
na titulní straně

ušetřete

 

LCZa0-LCZ09-3-a-10-11__@__2__@2__010   10LCZa0-LCZ09-3-a-10-11__@__2__@2__010   10 07.08.2023   14:46:1807.08.2023   14:46:18



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna, dekor dub artisan, kovové úchytky: skříňka pod umyvadlo, 
Š/V/H: cca 60/53/33 cm, 1.990,- skříňka s umyvadlem, šířka cca 75 cm, 6.999,- 
vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/186/33 cm, 3.999,- spodní skříňka, Š/V/H: 
cca 30/72/33 cm, 2.499,- závěsná skříňka, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 1.399,- 
skříňka se zrcadlem, Š/V/H: cca 60/70/21 cm, 3.999,- (19770236/02,01,03-06)

závěsná 
skříňka, 
1.399,-
  

dostupná také skříňka 
s umyvadlem, šířka 
cca 75 cm, 6.999,-

9: Němý sluha, kovová konstrukce v barvě hliníku a dekor dubového dřeva, dostupná také varianta s bílým lakem, výška cca 110 cm, 679,- (06400076/01-02) 10: Regál  
na víno, kovová konstrukce, přihrádky z masivu dřeva akácie, pro 15 lahví, Š/V/H: cca 35/75/25 cm, 1.299,- nebo pro 12 lahví, Š/V/H: cca 65/35/25 cm, 1.199,-  
(16300087/11-12) 11: Vyklápěcí botník, hliníkové provedení s bílým lakem, Š/V/H: cca 50/103/15 cm, 1.399,- Š/V/H: cca 50/37/15 cm, 759,- Š/V/H: cca 50/169/15 cm, 2.299,-  
(27570177/02,01,04) 12: Konferenční stolek, provedení z hliníku s lakem v barvě zlata, Ø cca 75 cm, výška cca 40 cm, 3.399,- Ø cca 58 cm, výška cca 48 cm, 2.699,-  
odkládací stolek, Ø cca 49 cm, výška cca 56 cm, 1.799,- (86750302/01,03,02) 13: Nástěnné zrcadlo, rám z částečného masivu africké vrby, lakovaná povrchová úprava  
v titanové barvě, cca 80x190 cm, 3.399,- (06050002/01) 14: Stojan na květiny, kovová konstrukce, boxy z masivu dřeva akácie, cca 43x43 cm, výška cca 150 cm,  
3.999,- (16300031/02) 15: Botník, kombinace dekoru modřínu sibiu a dubu san remo, Š/V/H: cca 90/196/38 cm, 4.799,- (08870603/07) 16: Komoda, dekor starodřeva vintage 
a s prvky ve vzhledu betonu, Š/V/H: cca 156/89/41 cm, 5.799,- Š/V/H: cca 107/89/41 cm, 4.499,- Š/V/H: cca 181/64/42 cm, 4.299,- (06870212/03,02,06)

dostupná
i varianta 
s bílým lakem
  

 3.094,-*

10 REGÁL NA VÍNO, 
PRO 15 LAHVÍ

1.299,- XXXL 
novinka
  

pro 12 lahví, 
1.199,-
  

 7.809,-*

12 KONFERENČNÍ STOLEK, 
Ø CCA 75 CM

3.399,-

Ø cca 58 cm, 
2.699,-
  

 8.707,-*

13 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
3.399,-

lze montovat 
kolmo 
i vodorovně
  

 9.513,-*

15 BOTNÍK
4.799,-

XXXL 
novinka
  

 11.232,-*

16 KOMODA
5.799,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

Předsíň v bílém provedení a v kombinaci s prvky v dekoru dubového dřeva: 
botník, Š/V/H: cca 80/101/37 cm, 4.999,- nástěnné zrcadlo, vč. panelu  
s odkládací plochou, cca 78x80 cm, 1.999,- šatní lavice, vč. polstrováného 
sedáku, Š/V/H: cca 80/48/37 cm, cena za ks, 2.899,- šatní panel, cca 80x117 cm,  
2.499,- skříň na oděv, Š/V/H: cca 80/201/37 cm, 6.999,- (27370355/01-05)

nástěnné zrcadlo, 
vč. panelu s odkládací 
plochou, cca 78x80 cm, 
1.999,-
  

 13.045,-*

14 STOJAN NA KVĚTINY

3.999,-

 1.761,-*

9 NĚMÝ SLUHA

679,-

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

1.990,-
 7.760,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS

2.899,-  9.898,-*

BOTNÍK
4.999,-

 4.888,-*

ŠATNÍ PANEL
2.499,-

 14.145,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
6.999,-

 5.455,-*

SPODNÍ 
SKŘÍŇKA

2.499,-

 10.306,-*

SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM
3.999,-

 10.248,-*

VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA

3.999,-

Větší 
výběr, 

lepší 
ceny! 

 2.935,-*

11 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK
1.399,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ09-3-a-10-11__@__2__@2__011   11LCZa0-LCZ09-3-a-10-11__@__2__@2__011   11 07.08.2023   14:47:0407.08.2023   14:47:04



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na zboží 
označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý 
zákazník. Akce platí 08. - 11. 09. a 15. - 18. 09. 2023. V e-shopu akce platí 04. - 17. 09. 2023.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

v různých
 rozměrech
 a designech
  

 3.999,-*

6 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

1.499,-

ve 3 barvách
  

 15.250,-*

3 ZÁVĚSNÉ 
SVÍTIDLO, DÉLKA CCA 90 CM

7.499,-

1: Série svítidel, ocel v pískové barvě: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 40 W, Ø cca 46 cm, výška cca 110 cm, 2.999,- 1xE27 max. 40 W, Ø cca 33 cm, výška cca 110 cm,  
1.799,- 3xE27 max. 40 W, délka cca 90 cm, výška cca 110 cm, 2.999,- (33482923/03,01-02) 2: Závěsné svítidlo, 3xE27 max. 40 W, Ø cca 42 cm, výška cca 165 cm, 3.199,-  
6xE27 max. 52 W, délka cca 110 cm, výška cca 130 cm, 7.499,- (31061034/02,04) 3: Série svítidel, kov v černé barvě s kouřovým sklem: závěsné svítidlo,  
8xE14 max. 40 W, délka cca 94 cm, výška cca 120 cm, 7.499,- 3xE14 max. 40 W, výška cca 120 cm, 2.999,- stolní lampa, 1xE14 max. 40 W, výška cca 45 cm, 1.399,-  
stropní svítidlo, 3xE14 max. 40 W, výška cca 36 cm, 3.499,- (45582693/01;0626/01;2693/02;4383/01) 4: Tkaný koberec, 100 % polyester, výška vlasu cca 10 mm,  
(35800514/54,61,64;0513/54,61,64;0515/54,61,64) 5: Orientální koberec „Rainbow“, 80 % střižní ovčí vlna, 20 % bavlna, výška vlasu cca 12 mm, (43450442/64,50,53,57,60,72, 

76-77,96,99;1434/50,53,57,60,64,72,76-77,96) 6: Tkaný koberec „Pavia“, 100 % polyester, výška vlasu cca 6 mm, (35800502/60,54,64,72;0503/54,60,64,72;0504/54,60,64,72)

dostupné 
v různých 
rozměrech
  

rozměr cena

cca 140x200 cm 1.499,-

cca 160x230 cm 1.999,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 899,-

cca 160x230 cm 2.999,-

cca 200x300 cm 4.499,-

rozměr cena

cca 70x140 cm 1.199,-

cca 90x160 cm 1.699,-

cca 120x180 cm 2.799,-

cca 200x300 cm 7.299,-

 13.999,-*

5 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

3.999,-

 4.725,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 46 CM, VÝŠKA CCA 110 CM

2.999,-

 1.999,-*

4 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

699,-

 5.999,-***

2 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 42 CM, VÝŠKA 
CCA 165 CM

3.199,-

Větší 
výběr!

 

27 %sleva

na lampy 

a osvětlení 
pro majitele 

hit karty

1)

300 Kč s XXXL poukazem 
ze strany 2

ušetřete

LCZa0-LCZ09-3-a-12-13__@__2__@2__012   12LCZa0-LCZ09-3-a-12-13__@__2__@2__012   12 07.08.2023   14:48:0907.08.2023   14:48:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 3.

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nyní nově:
Balíková přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

 6.499,-*

12 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

3.299,-

 2.699,-*

12 3KOMOROVÝ POLŠTÁŘ, 
CCA 70X90 CM

1.299,-

v 5 barvách
  

  
měkký 
a hebký 
povrch

7: Hotový závěs, 100 % polyester, neprůsvitný, cca 140x245 cm, cena za ks, 799,- (65950142/01-02) 8: Výsuvná  
kulatá tyč, vzhled ušlechtilé oceli, Ø cca 16-19 mm, délka cca 120-210 cm, cena za ks, 799,- délka  
cca 160-280 cm, 999,- délka cca 210-400 cm, 1.299,- (69350040/01-03) 9: Mako-saténové povlečení,  
100 % bavlna mako-satén, povlak na polštář: cca 70x90 cm, povlak na přikrývku: cca 140x200 cm, 899,- 
(32520715/03-04) 10: Oboustranná deka, 100 % BIO bavlna, řetízková hrana, cca 140x200 cm, 1.299,- (32520736/01-05)  
11: Saténové povlečení, 100 % bavlna, povlak na polštář: cca 70x90 cm, povlak na přikrývku:  
cca 140x200 cm, 499,- (59040226/01;0224/01) 12: Ložní sada, potah: 100 % bavlna, výplň: 100 % prachové peří,  
vhodná pro alergiky na prach: celoroční přikrývka, 3 tepelné body, cca 140x200 cm, 3.299,- zimní  
přikrývka, 5 tepelných bodů, cca 140x200 cm,  4.299,- polštář, 3komorový, prachové peří, vnější komora:  
90 % prachové peří, 10 % peří, cca 70x90 cm, 1.299,- cca 40x60 cm, 649,- cca 40x80 cm, 899,- (32860147/01;0149/01; 

0077/01;0079/01;0097/01;0095/01)

neprůsvitný
  

vč. nosníku, 
kroužků 
a koncovek
  

ve 3 různých délkách
  

13
XXXLutzle

t

Celé 
Česko 

slaví  

s námi!

 1.699,-*

7 HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

799,-

 1.599,-*

8 VÝSUVNÁ KULATÁ TYČ, 
DÉLKA CCA 120-210 CM

799,-

 2.299,-*

10 OBOUSTRANNÁ DEKA

1.299,-

Lepší 
ceny!

Ušetřete také v XXXLutz!2)

 1.999,-***

9 MAKO-SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ

899,-

i v kombinaci 
barev šedá/
antracitová
  

 1.399,-*

11 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

499,-
   

12
 / 

13

LCZa0-LCZ09-3-a-12-13__@__2__@2__013   13LCZa0-LCZ09-3-a-12-13__@__2__@2__013   13 07.08.2023   14:48:5007.08.2023   14:48:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní.

x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

1: Sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 12dílná: 4x sklenice na červené víno, objem cca 570 ml, 4x sklenice na bílé  
víno, objem cca 380 ml, 4x sklenice tumbler, objem cca 540 ml, 799,- (45370274/01) 2: Sklenice, čiré sklo, objem 
cca 310 ml, výška cca 14 cm, cena za ks, 15,- barevná sklenice, sodnovápenaté sklo, výběr z několika barev, 
objem cca 310 ml, výška cca 13 cm, cena za ks, 19,- (77690012;0067;0068;0042) 3: Sada na víno, ušlechtilá ocel  
a silikon, 3dílná: vývrtka, nálevka a zátka na láhev, 99,- (49010168) 4: Svícen na čajovou svíčku, kovové  
provedení, kombinace barev černá/zlatá, Ø cca 10 cm, výška cca 14 cm, 99,- Ø cca 12 cm, výška cca 20 cm, 169,- 
(77270027/01-02;0026/01-02) 5: Sada hrnců, leštěná ušlechtilá ocel, 5dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, objem cca 1,5 l, 
hrnec, Ø cca 20 cm, objem cca 3 l, hrnec, Ø cca 24 cm, objem cca 5,5 l, kastrol, Ø cca 20 cm, objem cca 2,5 l,  
rendlík s rukojetí, Ø cca 16 cm, objem cca 1 l, 3.699,- (68760195/07) 6: Odkládací stolek, konstrukce v barvě zlata, 
odkládací plocha z kovu s tmavě červeným nebo zeleným lakem, Ø cca 43 cm, výška cca 50 cm, 599,- 
(84160057/01-02)

2 barevná 
provedení
  

  
v různých 
barvách

2 BAREVNÁ 
SKLENICE, 
CENA ZA KS

19,-

ve 2 designech a velikostech
  

stupnice na odměřování
  

 419,-*

3 SADA NA VÍNO, 
3DÍLNÁ

99,-

 9.699,-*

5 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

3.699,-

 469,-*

4  SVÍCEN NA ČAJOVOU 
SVÍČKU, VÝŠKA CCA 20 CM

169,-

2 SKLENICE, 
CENA ZA KS

15,-

 1.999,-*

6 ODKLÁDACÍ STOLEK,
VÝŠKA CCA 50 CM

599,-

 1.999,-*

1 SADA SKLENIC, 12DÍLNÁ

799,-

300 Kč s XXXL poukazem 
ze strany 2

ušetřete

Větší 
výběr!

LCZa0-LCZ09-3-a-14-15__@__2__@2__014   14LCZa0-LCZ09-3-a-14-15__@__2__@2__014   14 07.08.2023   14:43:5007.08.2023   14:43:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-3

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

  
dóza 
z čirého 
skla

cca 13x18 cm, 59,-
  

  
cca 18x23 cm, 
129,-

doba hoření cca 25 hod.
  

 1.599,-*

12 PÁNEV NA DUŠENÍ, 
Ø CCA 26 CM

499,-

s parní 
výpustí
  

nepřilnavý 
povrch
  

9 SADA ŠATNÍCH 
RAMÍNEK, 5DÍLNÁ

79,-

s otočným 
háčkem
  

7: Blok na nože „Perfect Cooking“, blok z masivu vlašského ořechu, nože z ušlechtilé oceli s lesklým povr-
chem, 6dílná sada: nůž na chléb, nůž na zeleninu, porcovací nůž, univerzální nůž a dřevěný blok, 999,- (75630003)  
8: Svíčka ve skle, parafín a palmový vosk, doba hoření cca 25 hod., výška cca 8 cm, cena za ks, 39,- (86880036/01) 
9: Sada šatních ramínek, dřevo v přírodním vzhledu, 5dílná: délka cca 45 cm, 79,- (79740001) 10: Dóza  
na potraviny, z čirého skla, plastové víko, objem cca 0,33 l, cca 12x12 cm, 39,- objem cca 650 ml, cca 13x18 cm,  
59,- objem cca 1 l, cca 15x20 cm, 79,- objem cca 1,2 l, cca 18x18 cm, 89,- objem cca 1,9 l, cca 18x23 cm, 129,- 
(84680039/01-05) 11: Kombinovaná souprava, porcelán s lesklým povrchem, dostupné v krémové, hnědé nebo  
tyrkysové barvě, 20dílná sada: 4x mělký talíř, 4x dezertní talířek, 4x hrnek na kávu, 4x miska na müsli, 4x miska 
na polévku, 2.399,- (80900110/01-03) 12: Pánev na dušení, lisovaný hliník, skleněná poklice, nepřilnavý povrch,  
Ø cca 26 cm, 499,- (35250261)

blok z masivu 
vlašského 
ořechu
  

1810dostupné také v hnědém 
nebo krémovém provedení
  

10  DÓZA NA POTRAVINY, 
CCA 12X12 CM

39,-

 4.999,-*

11 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
20DÍLNÁ SADA

2.399,-

 99,-*

8 SVÍČKA VE SKLE, CENA ZA KS

39,-

Lepší 
ceny!

cca 18x18 cm, 
89,-
  

13
XXXLutzle

t
Celé 
Česko 

slaví  

s námi!

 3.199,-*

7 BLOK NA NOŽE, 
6DÍLNÁ SADA

999,-

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ09-3-a-14-15__@__2__@2__015   15LCZa0-LCZ09-3-a-14-15__@__2__@2__015   15 07.08.2023   14:44:1007.08.2023   14:44:10



x) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně xx.

Nejlepší volba, 

TOP cena!

XXXLutz

již11x
v ČR

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Jednoduše 
si nainstalujte 
naši aplikaci 
do vašeho 
smartphonu 
pomocí tohoto 
QR kódu!

Stáhněte si nyní 

aplikaci XXXLutz

z App Store nebo

Google Play

a využijte všechny 

výhody!

Všechny nabídky platí od 04. 09. do vyprodání zásob, nejdéle však do 17. 09. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny  
v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání  
v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých 
Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800, Kuchyňské studio 
XXXLutz, Radlická 117, 158 00 Praha 5, Tel.: 212 200 420.

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz navštivte nás také na:
Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shop

i v hnědém 
provedení
  

výběr 
z 11 barev
  

ve 4 barvách
  

dostupné 
v různých rozměrech
  

průhledný
  

v bílé nebo 
přírodní barvě
  

i v růžové 
a pískové 
barvě
  

1: Kuchyňské prkénko, březové dřevo, s drážkou na šťávu, Ø cca 25 cm, 39,- (69580038) 2: Sada utěrek, 100 % bavlna, s barevným potiskem, 4dílná: cca 45x65 cm,  
99,- (35840002/01) 3: Koberec „Lina“, 100 % polyester, dostupné v zelené, růžové a pískové barvě, výška vlasu cca 5 mm, cca 60x100 cm, 189,- (81040155/03,01-02)  
4: Hotový závěs, 100 % polyester, průhledný, cca 140x245 cm, cena za ks, 199,- (86810133/01-02) 5: Nákupní košík, tkaná látka, kovová konstrukce s plastovými prvky,  
objem cca 30 l, cca 27x50 cm, výška cca 27 cm, cena za ks, 199,- (85170029/01-04) 6: Stropní LED svítidlo, plast v bílém provedení, 1x10 W LED, 840/1100 lm, 3000 K,  
Ø cca 17 cm, 199,- 1x15 W LED, 1300/1700 lm, 3000 K, Ø cca 23 cm, 299,- 1x20 W LED, 1830/2400 lm, 3000 K, Ø cca 30 cm, 449,- 1x10W LED, 770/1130 lm, 3000 K,  
cca 17x17 cm, 199,- 1x15W LED, 1150/1700 lm, 3000 K, cca 23x23 cm, 299,- 1x20 W LED, 1630/2400 lm, 3000 K, cca 30x30 cm, 449,- zabudovaný LED světelný  
zdroj nelze vyměnit (82270781/01-03;0782/01-03) 7: Stojací svítidlo, poniklovaná kovová konstrukce, plastový kryt, 1xE27 max. 40 W, 1xE14 max. 25 W, výška cca 182 cm, 
444,- kovová konstrukce s černým lakem, výška cca 180 cm, 444,- (82270908/01;1212/01) 8: Denní deka, 100 % bavlna, dostupnost v různých barvách, cca 220x240 cm,  
449,- (79760018/01-11) 9: Tkaný koberec „Sophia“, 100 % polypropylen, výška vlasu cca 6 mm, 699,- cca 80x150 cm 279,- cca 120x170 cm 444,- (59640057/64,54,60;0058/54,60,64)

s drážkou na štávu
  

březové dřevo
  

 79,-*

1 KUCHYŇSKÉ PRKÉNKO

39,-

4 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

199,-

 259,-*

2 SADA UTĚREK, 4DÍLNÁ

99,-  349,-***

3 KOBEREC, CCA 60X100 CM

189,-

6 STROPNÍ 
LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 17 CM

199,-

8 DENNÍ DEKA

449,-
 1.329,-*

9 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X220 CM

699,-

5 NÁKUPNÍ KOŠÍK

199,-

7 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 182 CM

444,-

300 Kč
ušetřete

s XXXL 

poukazem 

ze strany 2

i v černém 
provedení
  

Výprodejové 

hitovky!

Poslední kusy nábytku 

za výhodné ceny 

v našich obchodních 

domech.

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

9
-3

-a
   

  1
6

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
9

-3
-a

LCZa0-LCZ09-3-a-16-01__@__2__@2__016   16LCZa0-LCZ09-3-a-16-01__@__2__@2__016   16 07.08.2023   14:42:5907.08.2023   14:42:59


